Public  Ikcord  Office,     Cctrtcv  Antiqucr,     lloll  C,     No.  XI. 

Eicardus  dei  gratia  Eex  anglia\  [Dux  Xorinannia^  et  Aquit- 

ania^,  et  Comes  Andegavia',  Arcliiepiscopis,  Episcopis,  Abbatibus, 
Comitibus,  Baronibus,  Justicariis,  Senescallis,  Vicecomitibus, 

fforestariis,  et]  omnibus  [balliuis  et  fidelibus]  suis  salutem.  A^olu- 
mus  et  concedimus  et  pra?senti  carta  confirmamus  quod  Gilebertus 

filius  Eogeri  filii  Eeinfridi  et  hiieredes  post  eum  babeant  et 

teiieant  ita  Integre,  libere  et  quiete  totam  forestam  suaiii  de  West- 
merieland  et  de  Kendale  et  de  Eurneise,  sicut  AYillelmus  de  Lan- 

castre  tilius  Clilel^erti  eam  umquam  melius  et  iiitegiius,  libeiius 

et  quiecius  temiit  et  babuit  et  per  easdem  diuisas ;  et  (piod 

habeant  forestam  illam  quam  dedimus  eidem  Gileberto  et  ba're- 
dibus  suis  in  Kendale,  cum  sex  libratis  teriie  ;  Ita  Ijene,  integre, 
libere  et  quiete  sicut  Nigellus  de  Albeni  eam  umquam  melius, 

iutegrius,  liberius  et  quiecius  liabuit  et  tenuit.  A^olunms  et  con- 
cedimus quod  id  quod  wastum  fuit  in  Boscis  de  Westnierieland  et 

de  Kendale  tempore  pr^efati  Willelmi  de  Lancastre  filii  Gilberti, 

totuni  id  adbuc  wastum  sit,  excepta  purprestura  facta  per  liceu- 
tiani  et  consensu m  dominorum  feodi  de  Kendale  et  de  West- 

nierieland. Quare  uolumus  et  tirmiter  prc^ecipimus  quod  nullus 
iniuste  forisfacere  pnesumat  ipsi  Gileberto  uel  lia?redibus  suis  de 

supra  nominatis  super  forisfacturam  nostram  decem  libraruni. 

Testil)us  Willelmo  Coniite  de  Arundel  et  Multis  aliis.  [Datum 

apud  Euerun,  xv  die  Aprilis,  anno  regni  nostri  prinio.] 

NOTES. 

This  charter  also  passed  at  Evron,  in  Maine,  on  April  loth,  1190,  the 

same  date  as  tlie  original  of  the  last.  It  is  interesting  in  proving  that  the 
land  of  Kendal,  and  those  estates  in  Westmorland  proper,  and  in  Furness, 

which  formed  the  barony  of  Kendal,  had  descended  from  Nigel  de  Albini  to 

his  son  Roger  de  Mowbray,  then  by  the  latter's  grant,  as  shown  in  Charter 
No.  I,  to  William,  son  of  Gill)ert  de  Lancaster,  and  so  to  the  latter's  son  and 

granddaughter,  Gilbert  fitz  Reinfred's  wife. 

400  THE  LANCASHIRE  CHARTULARY. 

The  King,  besides  confirming  the  forest-land  which  Gilbert  already  held 
in  right  of  his  wife,  and  that  which  the  King  had  given  to  him,  granted  also